
POST  ANOWIENIE  NR  175/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  18 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Lututów

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  6 do postanowierńa.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Lututowie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Torńasź  Rafał  Kucharski

(miejsce  na pieczęć  Koniis-arza  Wyborczego)



Załączniki  do postanowienia  nr

175/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Lututowie,  ul. Wieruszowska  28A, 98-

360  Lututów:

1.  Barbara  Guziak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Lututów

2. Anna  Ignaczewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Lututów

3. Tanita  Teresa  Kalus,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Lututów

4. Zbigniew  Paweł  Kołodziejczyk,  zgłoszony  przez  KWW  MARKA  PIKUŁY

GMINA  BEZ  PODZIAŁÓW,  zam.  Lututów

5. Anna  Agata  Makowska,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Knapy

6. Justyna  Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Lututów

7. Wacław  Zabłocki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lututów



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Filialna  Szkoła  Podstawowa  w  Niemojewie,  ul.  Lipowa  19,  98-

360  Lututów:

1.  Waldemar  Mariusz  Kołański,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kluski

2.  Wojciech  Stanisław  Kucharski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Lututów

3.  Magdalena  Grażyna  Lisek,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Knapy

4.  Renata  Maniak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Kluski

5. Marek  Mikołajczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Knapy

6.  Agnieszka  Śpiewak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Świątkowice

7.  Kamila  Helena  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Lututów



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Dzienny  Dom  Pomocy,  Huta  46, 98-360  Lututów:

1.  Katarzyna  Grzelak,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Lututów

2. Agata  Barbara  Grzybek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lututów

3. Renata  Kusiak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Kluski

4.  Dorota  Beata  Maciejewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Huta

5. Elżbieta  Orzei  zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY",  zam.  Lututów

6. Zuzanna  Weronika  Pianka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Knapy

7, Andrzej  Pichlak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Milejów



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Filialna  Szkoła  Podstawowa  w Swobodzie,  Swoboda  6, 98-360

Lututów:

1.  Szymon  Krzysztof  Machynia,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Stępna

2. Edyta  Danuta  Mes,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kłoniczki

3. Ryszard  Misiek,  zgłoszony  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.  Kolonia

Dobrosław

4. Agnieszka  Maria  Ostrycharz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Świątkowice

5. Grażyna  Anna  Raczyńska,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Dobrosław

6. Magdalena  Julia  Snelewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Piaski

7. Jolanta  Jadwiga  Wynvas,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chojny



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Przedszkole  Publiczne  w Lututowie,  ul.  Wieruszowska  18,  98-

360  Lututów:

1.  Paulina  Ewa  Bednarek,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Rybka

2.  Izabela  Katarzyna  Gnych,  zgłoszona  przez  KW  STOWAJŁZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Łęki  Duźe

3. Barbara  Anna  Mak,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.  Lututów

4.  Mateusz  Edward  Mes,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kłorńczki

5. Edyta  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Knapy

6.  Katarzyna  Iwona  Nawrocka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Augustynów

7.  Jolanta  Anna  Piszczałka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lututów

8. Tomasz  Adam  Tomczyk,  zgłoszony  przez

OBYWATELSKA,  zam.  Lututów

KKW  KOALICJA

9.  Bożena  Bernardeta  Witych-Kurczyk,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Lututów



Załącznik  m  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w Lututowie,  ul.  Jana Pawła  Stalskiego  5,

98-360  Lututów:

1.  Daria  Grajewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lututów

2. Agnieszka  Kalus,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Lututów

3. Barbara  Franciszka  Łusiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Lututów

4. Marzena  Barbara  Nowińska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Lututów

5. Kinga  Agnieszka  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Bolków

6. Ewa  Trzebska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Lututów

7. Iwona  Zimoch,  zgłoszona  przez  KWW  NASZ  POWIAT,  zam.  Lututów


